※太枠内の必要事項をご記入ください。

　高原町長　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　　年　　　月　　　日

住所

保護者名

TEL

下記のとおり、保育が必要な要件について申立てます。

□仕事復帰 □求職活動

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※日付の記入のないもの・保護者印のないものは無効です。

保育所・認定こども園入所（園）･放課後児童クラブ用

➃保育が必要な要件申立書

施　設　名 入所児童名(姓不要）

1子）　　　　　　　　　2子）　　　　　　　　　　3子）
保育所

認定こども園

（注意）

　　※証明内容に不正な事実が判明した場合は、入所を取り消す場合があります。

③就学（専門学校、職業訓練校等）

保育が必要な理由氏　　　　名

児童との続柄（　　　　）

　　　児童との続柄（　　　　）

※必要添付資料 　1.在学証明書　　2.就学時間が分かるもの

通学時間　：　片道　　　　　分授業時間　：　　　　時　　　分～　　　　時　　　分

※必要添付資料 　1.り災証明書　　2.その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

記

出産予定日

　児童との続柄（　　　　）

看護等される人

　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

①妊娠・出産　　　※保育利用できる期間は、「出産月+前後２か月」の最長５か月間となります。

②同居又は長期入院している親族の常時介護・看護

　　　　　　年　　　月　　　日（　出産・出産予定　）

看護等をしている人 看護等の状況

入院・通院期間
（予定含む）

介護・看護日数 週　　　　日（　　　　　時～　　　　　時）

産後の予定

　1.母子手帳写し　　2.就労証明書（※育児休暇取得の場合のみ）※必要添付資料

④その他（災害復旧等）

　児童との続柄（　　　　）

氏　　　　名

保育が必要な理由

保育が必要な理由

※必要添付資料
　1.診断書　　　2.身障者手帳写し　　3.療育手帳写し　　4.介護保険証写し
　5.精神障害者保健福祉手帳の写し　　6.その他（　　　　　　　　　　　　　）